1

ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ - EGF BRASÍLIA

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO DE POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE
EDITAL Nº 07 – 2022

Comunicado nº 01 /2022

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA INSCRIÇÕES ONLINE E RECEBIMENTO DOS
DOCUMENTOS DIGITAIS DA CHAMADA PÚBLICA – Nº 7/2022

A Comissão de Seleção do  Processo Seletivo da Chamada Pública – Nº 7/2022 do Curso
de Mestrado Profissional em Políticas Públicas em Saúde, comunica a prorrogação no
prazo para inscrições online e recebimento dos documentos digitais. Assim sendo, as
inscrições se encerram em 08 de novembro de 2022, às 23:59h.

7. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

7.1. As etapas do presente processo seletivo, seguirá as datas dispostas no quadro a
seguir:

DATA EVENTO

31/10/2022 a
08/11/2022(até as 23h59)

Inscrições online com envio digital da documentação.

Registre-se,
Publique-se.

Brasília/DF, 04 de novembro de 2022.
COMISSÃO DE SELEÇÃO